
ZMLUVA O REKLAM NĚJ A PROPAGACNE3 ČINNOSTI
uzatvorená podl'a úst. § 269 ods. 2 a naši. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb.

v znění neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

l. Objednavatel' SIGNAL - CODE s.r.o.
Zvolenská cesta 31
984 Ol Lučenec

IČO: 45697515
1C DPH: SK2023094645
Statutárny orgán: Dušan Brablec - konatel'
zapísaný v Obchodnom registri Okresného sudu Banská Bystrica oddiel Sro vložka č.
18769/S

a

2. Dodavatel'

IČO:
Bankové spojenie:
IBAN:
Statutárny orgán:

Město Lučenec
Úl. novohradská č. l Lučenec
00316181
Prima banka a. s. pobočka Lučenec
SK41 5600 0000 0060 0700 4001
PhDr. Alexandra Pivková, primátorka města

zaměstnanec zodpovědný vo veciach zmluvných:
Ing. Igor Korniet, přednosta MsU

zaměstnanec pověřený správou zmluvy:
Roman Valentiny,
referent projektovo-inžinierskej činnosti

Článok L
l. Předmětem zmluvyje závazek dodavatel'a zabezpečiť propagáciu a reklamu
obchodného měna objednavatel'a v súvislosti s vystavením Vel'konocnej dekorácie -
sediaceho zajaca, počas VeFkonočných sviatkov 15.04. -18.04.2022 na
Náměstí Republiky před OČ Galéria v Lučenci a závazek objednavatel'a zaplatit'
dodávateFovi za zabezpečenie propagácie a reklamy.
2. Propagácia a reklama obchodného měna objednavatel'a bude zabezpečená
uveřejněním obchodného měna s logom objednavatel'a při Vel'konocnej dekorácii -
sediaceho zajaca na Náměstí Republiky v Lučenci s poďakovaním za fínančnú
podporu při kupe Vel'konocnej dekorácie, v Městských novinách a na webovom sídle
Města Lučenec.

Článok II.
l. Cena za plnenie zmluvyje stanovená dohodou vo výške 300 €, (tristo EUR)
vrátane DPH ( ak sa uplatňuje).
2. Cenu za realizovanie reklamy a propagácie uhradí objednavatel' na základe faktury
vystavenej dodavatel'om po podpise zmluvy prevodom na účet dodavatel'a do 30
dní.
3. Reklamně prostriedky zhotovuje, montuje a dopravuje na a z miesta umiestnenia
objednavatel' na vlastně náklady.



Článok III.
l. Zmluva sa uzah/ára na dobu určitú a to po dobu vystavenia Vel'konocnej dekorácie
- sediaceho zajaca a do dna vydania Městských novin s poďakovaním.
2. Zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola zmluva uzavretá.
3. Objednavatel' sa zavazuje spolupósobiť dohodnutým spósobom (či. II bod 3
zmluvy) a zaplatit' dohodnutu cenu podl'a článku II tejto zmluvy.
4. Táto zmluva nadobúda platnost' dňom jej podpísania zmluvnými stranami.
5. Táto zmluva je povinné zveřejňovanou zmluvou v zmysle § 5a zákona č. 211/2000
Z. z. o slobodnom přístupe k informáciám a o změně a doplnění niektorých zákonov
(zákon o slobodě informácií) v znění neskorších predpisov. Zmluva je účinná dňom
nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
6. Táto zrní uva je vyhotovená v 4 vyhotoveniach, z kterých dodavatel' obdrží tri
a odběratel'jedno vyhotovenie.

V Lučenci, dna /\^:^TLtín_

-Dgdlav-a.tel':
^

-5-

•i-

^ ,

Objednavatel':

<^ČE^ ^
PhDr. Alexandita Pivková

primátorka města

iS*o.<«ý

^SIGNAL. CODE s.r.o"
Zvali

Ití
Tel.:047/

Dušan Brablec
konatel'


